АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОСЛАВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

    13.08. 2021                                                                                                 №07-р

с. Екатеринославка
О  принятии  решения
 о  самостоятельном выполнении  действий, направленных на достижение целей осуществления внутреннего финансового
 аудита.

В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса РФ, пунктом 3, пунктом 9 федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита», утвержденного приказом Минфина России от 18.12.2019 №237н:

1. Принимаю решение  о самостоятельном выполнении  действий, направленных на достижение целей осуществления внутреннего финансового аудита.

2. Контроль  за  исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Екатеринославского сельсовета
4.  Распоряжение вступает в силу после его  подписания.
Глава  администрации                                                                    А.Г. Сулимов